
\ • 	* 

Uchwała nr a/I./Al/20 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 7131), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nowo powstałemu rondu w Baldramie w ciągu drogi krajowej nr 55 nadaje się  nazwę: 

Rondo im. Błogosławionego  Ks.  Jerzego Popiełuszki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 


	Page 1

